
*Akce platí do vyprodání zásob.

MARTINSKÉ *

SVATO

2015



GRMOLEC GRMOLEC GRMOLEC

Müller Thurgau 
Svatomartinské víno
2015, 0,75l

Modrý portugal 
Svatomartinské víno
2015, 0,75l

Využijte příležitost a objednejte si s předstihem 
Svatomartinská a mladá vína z ročníku 2015. 

Nabízíme svatomartinská vína z vinařství Grmolec 
a mladé víno z vinařství Skalák.

Svatovavřinecké rosé
Svatomartinské víno
2015, 0,75l

Cena: 155 Kč / láhev

SKALÁK

Müller Thurgau 
Mladé víno 
2015, 0,75l

Cena: 130 Kč / láhev

Cena: 155 Kč / láhev Cena: 155 Kč / láhev

Při odběru 
min. 6 lahví: 

sleva 5 % 147 Kč 
Při odběru 

min. 18 lahví: 
sleva 10 % 139 Kč

 (vína GMOLEC 
možno kombinovat)

Minimální 
odběr 6 lahví 

Při odběru 
min. 18 lahví: 

sleva 5 % 
124 Kč



1/  Přes e-shop www.wine-bar.cz. Objednávku je možné provést 
 i jako neregistrovaný zákazník. Do poznámky uveďte 
 „Svatomartinské“ a cena Vám bude manuálně upravena.

2/  E-mailem na adresu info@wine-bar.cz. S doplněním o počtu 
 lahví od jednotlivých druhů. Objednávku můžete napsat přímo  
 do těla e-mailu nebo ji přiložit jako textový soubor. 
 Do předmětu e-mailu napište „Svatomartinské“.
Nezapomeňte uvést své jméno, příjmení, adresu dodání a telefon.

Kontakt: Ocellus s.r.o., Na Plzeňce 1236/4, 150 00  Praha 5 – Smíchov   
   Mob: 777 324 075, E-mail: info@wine-bar.cz

__________________________________________________
Uvedené ceny jsou včetně DPH. / Při objednávce nad 3 000 Kč je doprava zdarma. / Této částky lze 
dosáhnout sčítáním objednávek dodaných na jednu adresu. / Objednávku je samozřejmě možné doplnit 
i o další produkty z www.wine-bar.cz. / Akce platí do vyprodání zásob.

J A K
o b j e d n a t

Distribuce vín začne po 11. listopadu.



Kontakt:

e-mail: info@wine-bar.cz

mobil: +420 777 324 075

www.wine-bar.cz


